



SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Daily Price List

Price List of Symbols Traded Today 19/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:K)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
7UP	105.00	105.00	105.00	105.00	105.00	105.00	0.00	0.00	9,036	948,780.00	105.00
ABCTRANS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	10	5.00	0.50
ACCESS	7.28	7.28	7.48	7.48	7.22	7.35	0.07	0.96	14,640,274	107,606,013.90	7.35
AFRIPRUD	2.75	2.75	2.71	2.80	2.71	2.80	0.05	1.82	1,704,127	4,771,555.60	2.80
AGLEVENT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.00	0.00	10,510	7,567.20	0.72
AIICO	0.51	0.51	0.52	0.53	0.51	0.52	0.01	1.96	1,069,800	556,296.00	0.52
AIRSERVICE	3.88	4.07	3.88	4.07	4.07	4.07	0.00	0.00	314,695	1,280,808.65	4.07
ASHAKACEM	11.55	11.00	11.55	11.55	11.00	11.00	0.00	0.00	9,699	106,689.00	11.00
AVONCROWN	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	0.00	0.00	499	518.96	1.04
BERGER	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	0.00	0.00	6,016	35,374.08	5.88
BETAGLAS	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	0.00	0.00	1,500	72,435.00	48.29
CADBURY	10.65	10.65	10.65	10.65	10.65	10.65	0.00	0.00	12,575	133,923.75	10.65
CAP	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	0.00	0.00	21,473	740,818.50	34.50
CCNN	4.78	4.78	4.61	4.61	4.60	4.60	(0.18)	(3.77)	432,050	1,987,430.00	4.60
CHAMPION	2.17	2.17	2.07	2.16	2.07	2.16	(0.01)	(0.46)	191,250	413,100.00	2.16
CILEASING	0.64	0.64	0.65	0.67	0.61	0.67	0.03	4.69	680,886	456,193.62	0.67
CONOIL	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	0.00	0.00	26,399	877,766.75	33.25
CONTINSURE	1.21	1.21	1.26	1.26	1.26	1.26	0.05	4.13	148,070	186,568.20	1.26
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	150	75.00	0.50
CUSTODYINS	3.43	3.43	3.45	3.45	3.45	3.45	0.02	0.58	2,972,902	10,256,511.90	3.45
CUTIX	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	0.00	0.00	22,686	46,279.44	2.04
DANGCEM	163.00	163.00	164.00	164.00	162.50	162.99	(0.01)	(0.01)	6,020,780	981,326,932.20	162.99
DANGFLOUR	4.18	4.18	4.07	4.08	4.07	4.08	(0.10)	(2.39)	303,550	1,238,484.00	4.08
DANGSUGAR	6.80	6.80	7.07	7.07	6.79	6.79	(0.01)	(0.15)	4,515,222	30,658,357.38	6.79
DIAMONDBNK	0.93	0.93	0.95	0.95	0.89	0.89	(0.04)	(4.30)	20,100,634	17,889,564.26	0.89
ETERNA	3.52	3.52	3.36	3.55	3.36	3.55	0.03	0.85	220,954	784,386.70	3.55
ETI	9.90	9.90	9.93	9.94	9.80	9.80	(0.10)	(1.01)	9,645,763	94,528,477.40	9.80
FBNH	4.00	4.00	4.00	4.05	3.97	4.01	0.01	0.25	28,680,784	115,009,943.84	4.01
FCMB	1.14	1.14	1.13	1.16	1.13	1.16	0.02	1.75	9,277,297	10,761,664.52	1.16
FIDELITYBK	1.00	0.99	1.00	1.02	0.99	1.00	0.01	1.01	15,398,403	15,398,403.00	1.00
FIDSON	1.88	1.80	1.88	1.80	1.79	1.79	(0.01)	(0.56)	4,990,857	8,933,634.03	1.79
FIRSTALUM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	10	5.00	0.50
FLOURMILL	19.30	19.30	18.85	19.00	18.85	19.00	(0.30)	(1.55)	747,534	14,203,146.00	19.00
FO	46.00	47.89	46.00	46.00	47.89	47.89	0.00	0.00	630,228	30,181,618.92	47.89
FTNCOCOA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	4,745	2,372.50	0.50
GLAXOSMITH	15.43	15.43	15.43	15.43	15.43	15.43	0.00	0.00	11,805	182,151.15	15.43
GUARANTY	31.60	31.60	31.60	31.68	31.00	31.50	(0.10)	(0.32)	26,695,532	840,909,258.00	31.50
GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00	571,222	39,985,540.00	70.00
HONYFLOUR	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	0.00	0.00	101,415	128,797.05	1.27
INFINITY	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	0.00	0.00	500	720.00	1.44
INTBREW	21.89	20.90	21.89	21.89	20.90	20.90	0.00	0.00	56,626	1,183,483.40	20.90
INTERLINK	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80	0.00	0.00	46	174.80	3.80
JAIZBANK	0.95	0.91	0.95	0.92	0.91	0.92	0.01	1.10	3,226,777	2,968,634.84	0.92
JAPAUOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	15,822	7,911.00	0.50
JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	0.00	1,923	76,650.78	39.86
JOHNHOLT	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63	0.00	0.00	1,636	1,030.68	0.63
LASACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	184,950	92,475.00	0.50
LAWUNION	0.80	0.80	0.80	0.84	0.80	0.84	0.04	5.00	246,769	207,285.96	0.84
LEARNAFRCA	0.85	0.85	0.85	0.85	0.85	0.85	0.00	0.00	20,000	17,000.00	0.85
LINKASSURE	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58	0.00	0.00	361	209.38	0.58
LIVESTOCK	0.79	0.79	0.76	0.82	0.76	0.82	0.03	3.80	1,433,883	1,175,784.06	0.82

MANSARD	1.58	1.56	1.58	1.58	1.58	1.58	0.02	↑	1.28	1,095,000	1,730,100.00	1.58
MAYBAKER	1.40	1.40	1.47	1.47	1.46	1.47	0.07	↑	5.00	1,013,746	1,490,206.62	1.47
MBENEFIT	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	556	278.00	0.50
MEDVIEWAIR	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	0.00	→	0.00	5,755	8,862.70	1.54
MEYER	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.00	→	0.00	15,283	11,156.59	0.73
MOBIL	315.40	315.40	315.40	315.40	315.40	315.40	0.00	→	0.00	17,221	5,431,503.40	315.40
MORISON	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	0.00	→	0.00	1,117	1,843.05	1.65
MRS	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	0.00	→	0.00	23,174	904,481.22	39.03
MULTIVERSE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	1,340	670.00	0.50
NAHCO	3.23	3.09	3.23	3.10	3.07	3.07	(0.02)	↓	(0.65)	1,393,741	4,278,784.87	3.07
NASCON	8.39	8.39	8.75	8.75	8.75	8.75	0.36	↑	4.29	91,820	803,425.00	8.75
NB	145.24	145.24	144.00	144.21	143.30	143.96	(1.28)	↓	(0.88)	5,307,701	764,096,635.96	143.96
NCR	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	0.00	→	0.00	502	3,870.42	7.71
NEIMETH	0.55	0.55	0.57	0.57	0.57	0.57	0.02	↑	3.64	177,647	101,258.79	0.57
NEM	0.99	0.99	1.00	1.03	1.00	1.03	0.04	↑	4.04	1,537,426	1,583,548.78	1.03
NESTLE	835.00	835.00	835.00	835.00	834.99	835.00	0.00	→	0.00	168,061	140,330,935.00	835.00
NNFM	6.01	6.01	6.01	6.01	6.01	6.01	0.00	→	0.00	1,000	6,010.00	6.01
NPFMCRFBK	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	0.00	→	0.00	57,900	79,323.00	1.37
OANDO	9.50	9.37	9.50	9.95	9.03	9.29	(0.08)	↓	(0.85)	13,636,243	126,680,697.47	9.29
OKOMUOIL	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	0.00	→	0.00	258,769	12,938,450.00	50.00
PRESCO	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	0.00	→	0.00	8,177	400,673.00	49.00
PZ	18.90	18.00	18.90	18.90	18.00	18.00	0.00	→	0.00	201,127	3,620,286.00	18.00
REDSTAREX	4.41	4.41	4.41	4.41	4.41	4.41	0.00	→	0.00	40,501	178,609.41	4.41
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	500	250.00	0.50
SEPLAT	350.00	350.00	360.00	367.50	350.00	367.50	17.50	↑	5.00	1,637,259	601,692,682.50	367.50
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	320,900	160,450.00	0.50
STANBIC	26.00	26.00	26.00	26.01	26.00	26.00	0.00	→	0.00	11,746,943	305,420,518.00	26.00
STERLNBANK	0.76	0.76	0.74	0.75	0.73	0.73	(0.03)	↓	(3.95)	2,026,500	1,479,345.00	0.73
TOTAL	270.00	270.00	270.00	270.00	265.00	265.00	(5.00)	↓	(1.85)	484,984	128,520,760.00	265.00
TRANSCORP	1.20	1.18	1.20	1.20	1.14	1.20	0.02	↑	1.69	33,673,846	40,408,615.20	1.20
TRANSEXPR	0.78	0.78	0.81	0.81	0.75	0.75	(0.03)	↓	(3.85)	2,842,872	2,132,154.00	0.75
TRIPPLEG	1.24	1.24	1.24	1.24	1.24	1.24	0.00	→	0.00	12,597	15,620.28	1.24
UACN	15.15	15.15	14.90	14.90	14.90	14.90	(0.25)	↓	(1.65)	465,183	6,931,226.70	14.90
UAC-PROP	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	0.00	→	0.00	83,831	142,512.70	1.70
UBA	7.00	7.01	7.00	7.30	7.00	7.29	0.28	↑	3.99	30,589,799	222,999,634.71	7.29
UBN	5.00	5.00	4.97	4.97	4.97	4.97	(0.03)	↓	(0.60)	362,585	1,802,047.45	4.97
UCAP	3.01	3.05	3.01	3.05	3.00	3.00	(0.05)	↓	(1.64)	3,862,475	11,587,425.00	3.00
UNHOMES	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	0.00	→	0.00	100	302.00	3.02
UNIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	50,000	25,000.00	0.50
UNILEVER	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	→	0.00	270,944	9,753,984.00	36.00
UNITYBNK	0.62	0.62	0.59	0.59	0.59	0.59	(0.03)	↓	(4.84)	294,500	173,755.00	0.59
UNITYKAP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	200	100.00	0.50
UPL	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	0.00	→	0.00	1,260	5,077.80	4.03
VITAFOAM	2.22	2.30	2.22	2.30	2.30	2.30	0.00	→	0.00	910,609	2,094,400.70	2.30
WAPCO	48.00	48.00	48.00	48.50	48.00	48.50	0.50	↑	1.04	2,868,772	139,135,442.00	48.50
WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	94,043	47,021.50	0.50
WEMABANK	0.50	0.50	0.50	0.52	0.50	0.50	0.00	→	0.00	1,398,535	699,267.50	0.50
ZENITHBANK	17.90	17.97	17.90	17.90	17.50	17.89	(0.08)	↓	(0.45)	31,540,271	564,255,448.19	17.89

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.